2021年无锡市惠山区教育系统公开招聘教师
学前教育加试公告
根据《2021年无锡市惠山区教育系统公开招聘教师公告》（锡人社事招公告核[2021]17号）精神，现就2021年我区教育系统公开招聘教师学前教育加试工作有关事项公告如下：
一、加试对象
根据笔试成绩，按照岗位需求数1:5的比例确定取得加试资格的考生（见《笔试成绩公告》，末位同分跟进）。
二、加试时间、地点
时间：2021年4月11日（周日）上午7:00报到，迟到15分钟不得进入考点，作自动放弃处理。
地点：无锡市惠山区青少年宫（无锡市堰桥实验小学校内）。
三、加试内容
1.绘画
根据指定的主题进行现场创作，考核时间为45分钟。考场提供桌椅和8K铅画纸，考生自备绘画工具。
2.自弹自唱（仅限钢琴弹奏）
现场抽取弹唱曲目，考核时间3分钟以内。
3.即兴舞蹈
根据指定的曲目即兴舞蹈，考核时间3分钟以内。
四、注意事项
1、加试考生凭笔试准考证和身份证准时参加，并按《2021年无锡市惠山区教育系统公开招聘教师公告》附件2《新冠疫情防控网上告知书暨承诺书》要求做好疫情防控。
3.参加加试人员不得携带通讯工具和电子设备（包括平板电脑、手提电脑、智能手表、智能耳机等）进入考场。

无锡市惠山区教育局
                             2021年3月30日